
 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al  

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                Tiranë, më ____.____.2026 

 

Shtojca  15. 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 09.01.2026 

 

Drejtuar: OE “MEDICAL CONSULTING ALBANIA” sh.p.k,  me NIPT  M42023018A 

              Adr: Rruga e Dibrës, Ap. “A-4”, Kati 1 Zona Kadastrale Nr. 8120 Tiranë.  
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Shërbim - 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik fitues. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-69880-11-21-2025. 

 

 Loti 4: REF-69889-11-21-2025 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve mjekësore” të ndarë 

në 7 (shtatë) me lote” si më poshtë: 

 

 Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” për Autoklavat Eryigit/ Goldberg ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal “Memorial” Fier”. 



 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al  

 

Fondi Limit Total: 97,372,930 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e tridhjetë) lekë, pa TVSH ose 1,007,897(një milion e shtatë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  

 

 Loti 4: me fond limit në vlerën: 7,200,000 (shtatë milion e dyqind mijë) lekë PA TVSH 

ose 74,526.45 (shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë pikë dyzet e pesë) 

Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

 Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” për Autoklavat Eryigit/ Goldberg ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal “Memorial” Fier” -  Marrëveshje kuadër me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit ___________________________ 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri]___________________________ 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, 

të ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se 

pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “MEDICAL CONSULTING ALBANIA” sh.p.k.                                       M42023018A      

           Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         Numri i NIPT-t               

 

Vlera:  7,199,997.30 (shtatëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. OE “MEDICAL CONSULTING ALBANIA” sh.p.k.                                       M42023018A      

           Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         Numri i NIPT-t               

 

Vlera:  7,199,997.30 (shtatëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

   

*  *  * 

 
Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me adresë:  Rruga “Reshit 

Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 


